
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 일자리경제과

일자리경제과 6,289,126 4,407,180 1,881,946

국 640,454 91,844 548,610

균 493,257 549,757 △56,500

기 128,550 83,750 44,800

시 4,177,532 2,930,086 1,247,446

구 849,333 751,743 97,590

지역경제 활성화 3,772,159 2,630,456 1,141,703

기 128,550 83,750 44,800

시 3,459,304 2,353,304 1,106,000

구 184,305 193,402 △9,097

지역경제 활성화 3,772,159 2,630,456 1,141,703

기 128,550 83,750 44,800

시 3,459,304 2,353,304 1,106,000

구 184,305 193,402 △9,097

전통시장 상권 활성화 지원 11,500 11,600 △100

201 일반운영비 11,500 8,600 2,900

02 공공운영비 3,020 120 2,900

○부평깡통시장 고객지원센터 공공요금 2,900 0 2,900

ㅇ전기요금 2,500 0 2,500

ㅇ상수도요금 150 0 150

ㅇ도시가스요금 250 0 250

500,000원*5월

30,000원*5월

50,000원*5월

301 일반보전금 0 3,000 △3,000

09 행사실비지원금 0 3,000 △3,000

○전통시장 활성화 상인대표 선진지 견학

0 3,000 △3,000경정 0원

물가 안정 및 상거래질서 확립 19,391 27,388 △7,997

101 인건비 5,928 13,925 △7,997

04 기간제근로자등보수 5,928 13,925 △7,997

○계량기전수조사원 인부임(유급휴일수당 포함)

0 2,809 △2,809

○계량기기계설비공 인부임(유급휴일수당 포함)

0 3,450 △3,450

○계량기검사보조원 인부임(유급휴일수당 포함)

0 1,405 △1,405

○생활임금 보전수당 0 122 △122

○계량기기간제근로자 보험료 0 211 △211

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

상권 활성화 마케팅 5,000 6,000 △1,000

301 일반보전금 0 1,000 △1,000

09 행사실비지원금 0 1,000 △1,000

○타시도방문 상권 활성화 지역 홍보 0 1,000 △1,000경정 0원

전통시장 소규모 환경개선사업(전환사업) 109,800 52,000 57,800

시 109,800 52,000 57,800

401 시설비및부대비 109,800 52,000 57,800
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부서: 일자리경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 109,800 52,000 57,800

01 시설비 109,800 52,000 57,800

○국제시장(1공구 A동 2층) 환경 정비

44,000 0 44,00044,000,000원

시 44,000 0 44,000

○부평깡통시장 4차 아케이드 개폐기 보수

2,800 0 2,8002,800,000원

시 2,800 0 2,800

○부평깡통시장 아케이드 입구 차양막 설치

3,000 0 3,0003,000,000원

시 3,000 0 3,000

○부평깡통시장 옥외 경관조명 공중선 정리

8,000 0 8,0008,000,000원

시 8,000 0 8,000

소상공인 지원 2,783,400 1,735,200 1,048,200

시 2,783,400 1,735,200 1,048,200

301 일반보전금 2,783,400 1,735,200 1,048,200

시 2,783,400 1,735,200 1,048,200

01 사회보장적수혜금 2,783,400 1,735,200 1,048,200

○소상공인 긴급 민생지원금

2,783,400 1,735,200 1,048,200경정 2,783,400,000원

시 2,783,400 1,735,200 1,048,200

2020년 전통시장 안전관리패키지(추경)사업 44,800 0 44,800

기 44,800 0 44,800

401 시설비및부대비 44,800 0 44,800

기 44,800 0 44,800

01 시설비 44,800 0 44,800

○아리랑거리 화재알림시설 설치사업

44,800 0 44,80044,800,000원

기 44,800 0 44,800

고용 촉진 및 안정 1,555,667 990,711 564,956

국 568,860 20,250 548,610

균 280,748 337,248 △56,500

시 479,586 397,640 81,946

구 226,473 235,573 △9,100

고용촉진기반조성 1,555,667 990,711 564,956

국 568,860 20,250 548,610

균 280,748 337,248 △56,500

시 479,586 397,640 81,946

구 226,473 235,573 △9,100

일자리지원센터 운영 30,100 43,100 △13,000

시 16,400 16,400 0

구 13,700 26,700 △13,000

201 일반운영비 7,300 20,300 △13,000

시 5,000 5,000 0

구 2,300 15,300 △13,000

03 행사운영비 6,000 19,000 △13,000
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부서: 일자리경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용촉진기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○소규모 일자리박람회 개최 5,000 13,000 △8,000경정 5,000,000원

시 5,000 5,000 0

구 0 8,000 △8,000

○구인·구직 만남의 날(일구데이) 운영

1,000 3,000 △2,000

○특성화고 맞춤형 일자리플러스 사업

0 3,000 △3,000

경정1,000,000원

경정 0원

사회적기업 사회보험료 지원사업 46,000 121,000 △75,000

균 34,500 91,000 △56,500

시 11,500 30,000 △18,500

307 민간이전 46,000 121,000 △75,000

균 34,500 91,000 △56,500

시 11,500 30,000 △18,500

02 민간경상사업보조 46,000 121,000 △75,000

○사회적기업 사회보험료 지원사업

46,000 121,000 △75,000경정 46,000,000원

균 34,500 91,000 △56,500

시 11,500 30,000 △18,500

사회적기업 지역특화사업 13,000 0 13,000

국 9,100 0 9,100

구 3,900 0 3,900

201 일반운영비 13,000 0 13,000

국 9,100 0 9,100

구 3,900 0 3,900

01 사무관리비 6,000 0 6,000

○사회적경제기업 홍보물 등 제작 6,000 0 6,0006,000,000원

국 4,200 0 4,200

구 1,800 0 1,800

03 행사운영비 7,000 0 7,000

○사회적경제기업 장터 개최 7,000 0 7,0007,000,000원

국 4,900 0 4,900

구 2,100 0 2,100

사회적기업 일자리창출 지원 사업 264,500 224,000 40,500

균 168,000 168,000 0

시 96,500 56,000 40,500

307 민간이전 264,500 224,000 40,500

균 168,000 168,000 0

시 96,500 56,000 40,500

02 민간경상사업보조 264,500 224,000 40,500

○사회적기업 일자리창출 지원사업

264,500 224,000 40,500경정 264,500,000원

균 168,000 168,000 0

시 96,500 56,000 40,500

코로나19 극복 희망일자리사업 599,456 0 599,456

국 539,510 0 539,510

시 59,946 0 59,946
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부서: 일자리경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용촉진기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 599,456 0 599,456

국 539,510 0 539,510

시 59,946 0 59,946

01 시설비 599,456 0 599,456

○코로나19 극복 희망일자리사업

599,456 0 599,456599,456,000원

국 539,510 0 539,510

시 59,946 0 59,946

농·수·축산물 유통관리 208,150 89,150 119,000

국 10,100 10,100 0

시 93,375 33,875 59,500

구 104,675 45,175 59,500

농·수·축산물 등 유통질서확립 208,150 89,150 119,000

국 10,100 10,100 0

시 93,375 33,875 59,500

구 104,675 45,175 59,500

어선원 및 어선 재해보상보험 지원사업 119,000 0 119,000

시 59,500 0 59,500

구 59,500 0 59,500

307 민간이전 119,000 0 119,000

시 59,500 0 59,500

구 59,500 0 59,500

02 민간경상사업보조 119,000 0 119,000

○어선원 재해보상보험 지원사업 97,000 0 97,00097,000,000원

시 48,500 0 48,500

구 48,500 0 48,500

○어선 재해보상보험 지원사업 22,000 0 22,00022,000,000원

시 11,000 0 11,000

구 11,000 0 11,000

재무활동(일자리경제과) 107,063 50,776 56,287

보전지출 107,063 50,776 56,287

보조금반환금 107,063 50,776 56,287

802 반환금기타 107,063 50,776 56,287

01 국고보조금반환금 70,444 28,071 42,373

○2019년 사회적기업 일자리창출사업

32,234 0 32,234

○2019년 사회적기업 일자리창출사업(이자)

770 0 770

○2019년 사회적기업 사회보험료 지원사업

1,388 0 1,388

○2019년 사회적기업 사회보험료 지원사업(이자

) 250 0 250

○2019년 사회적기업 지역특화사업 142 0 142

○2019년 사회적기업 지역특화사업(이자)

28 0 28

32,233,720원

769,510원

1,387,520원

249,850원

141,260원

27,120원
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부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2019년 지역공동체일자리사업 1,308 0 1,308

○2019년 지역공동체일자리사업(이자)

146 0 146

○초등돌봄교실 과일간식지원 시범사업

17 0 17

○유기동물 입양 비용 지원사업 422 0 422

○길고양이 중성화 사업(TNR) 100 0 100

○로그인 종합사회복지관 청년인턴사업

1,426 0 1,426

○로그인 종합사회복지관 청년인턴사업(이자)

54 0 54

○2019년 사회적기업활성화 청년인력지원 프로

젝트 3,951 0 3,951

○2019년 사회적기업활성화 청년인력지원 프로

젝트(이자) 137 0 137

1,307,860원

145,210원

16,450원

421,400원

100,000원

1,425,220원

53,280원

3,950,530원

136,500원

02 시ㆍ도비보조금반환금 36,619 22,705 13,914

○2019년 사회적기업 일자리창출사업

10,745 0 10,745

○광견병 예방접종 시술비 147 0 147

○유기동물 입양 비용 지원사업 317 0 317

○길고양이 중성화 사업(TNR) 200 0 200

○초등돌봄교실 과일간식지원 시범사업

9 0 9

○2019년 사회적기업 일자리창출사업(이자)

257 0 257

○2019년 사회적기업 사회보험료 지원사업

4,024 0 4,024

○2019년 사회적기업 사회보험료 지원사업(이자

) 108 0 108

○2019년 지역공동체일자리사업 3,279 0 3,279

○2019년 지역공동체일자리사업(이자)

254 0 254

○로그인 종합사회복지관 청년인턴사업(이자)

0 54 △54

○로그인 종합사회복지관 청년인턴사업

0 1,426 △1,426

○2019년 사회적기업활성화 청년인력지원 프로

젝트(이자) 0 137 △137

○2019년 사회적기업활성화 청년인력지원 프로

젝트 0 3,951 △3,951

○소상공인 긴급 민생지원금(이자) 142 0 142

10,744,580원

147,000원

316,050원

200,000원

8,220원

256,500원

4,023,230원

107,080원

3,278,280원

253,530원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

141,780원
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